
 

 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 16  січня      2021 року                                                  № 29-ОД 
 

Про організації  роботи пунктів обігріву. 
 

    З метою організації заходів щодо  запобігання  випадкам переохолодження 
та надання  допомоги людям, у першу чергу мало захищеним верствам 
населення в період ускладнення погодних  умов(низькі температури,  
НАКАЗУЮ: 
 

1.Організувати  роботу пунктів обігріву на  території Старосалтівської  
селищної ради: 
 

     1.Приміщення АЗПСМ смт Старий  Салтів, вул..Перемоги,14 

         Відповідальна  особа   -  Ситник  О.В. 
     2.Приміщення АЗПСМ с. Гонтарівка, вул..Дмитрівська,98 

        Відповідальна  особа   -  Вербівська  О.В. 
     3.Приміщення   ФП  с.Шестакове, вул..Шкирівка,296-а 

        Відповідальна  особа   -  Погребняк  О.М. 
     4.Приміщення  ФП  с.Молодова, вул..Миру,3 

        Відповідальна  особа   -  Івакіна  Т.М. 

     5.Приміщення    ФП с.Кирилівка, вул..Молодіжна, буд.6 /7 

        Відповідальна  особа   -  Опанасенко Н.С. 

     6. Приміщення    ФП с.Зарічне, вул..Озерна, буд.1 

        Відповідальна  особа   -  Галушко С.Є. 
     7. Приміщення    ФП с.Хотімля, вул..Єсеніна, буд.7 

        Відповідальна  особа   -  Кучма О.І. 
2. Відповідальним особам  щоденно до 16.00 на  період ускладнення погодних 
умов надавати інформацію щодо кількості осіб, які звернулися  про допомогу 
за телефоном 4-40-01. 

 

3.Контроль  за  виконанням даного розпорядження покласти на заступника  
селищного голови  Людмилу  ШТРИКУН.  

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  Коновалов 

 


